令和 4年  5月 12日

橿原市四条町 871-1

医療法人平治会ミズクリニックメイワン

医療法人平治会

理事長 橋本 平嗣 様

1 受 理 番 号
2  算定開始年月日
3  該当先進医療

3P自白
|む ||1詳
■■主
=引
ヽ

i l l

し1リ

1甲 |~r′

匡
=∩
|∩籠
‐

~||||IЦ_:
1口 |∪ |「上:

コL.LLiし、

先進医療の届出の受理について (通知 )

さきに届出のありましたこのことについて、下記のとおり受理 したので通知します。

(先 -351)第 1号

令和 4年  4月  1日
子宮内細菌叢検査

療担規則等の規定に基づき院内の見やすい場所に届出内容の掲示をしてください。

ヽ
「
「
―ｌ
ｉｌ
，

一

，

ｒ

ｔ

記